CINEMA NOSSO(00147)
Balango de Resultado Econdmico de 01/01/2018 até 31/12/2018

QUALITY SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME
Diério :19  Folha: 19

Descrigdo

RECEITA

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS C/SERVICOS PRESTADOS
PRESTACAO DE SERVICOS
RECEITA C/ DOACAO

=RECEITAS C/SERVICOS PRESTADOS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITA S/APLICAGAO FINANCEIRA

=RECEITAS FINANCEIRAS

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
COFINS S/ FATURAMENTO
CSLL

=DEDUCOES DA RECEITA BRUTA

=RECEITAS OPERACIONAIS
=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - RECEITA
DESPESA

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESA DE PESSOAL
PROVENTOS

PRO-LABORE

AUXILIO ESTAGIO

=PROVENTOS

BENEFICIOS
VALE TRANSPORTE
=BENEFICIOS

ENCARGOS SOCIAIS
INSS S/PRO-LABORE

=ENCARGOS SOCIAIS

=DESPESA DE PESSOAL

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS GERAIS

ENERGIA ELETRICA

AGUA, ESGOTO E COLETA DE RESIDUOS
TELEFONE

CONSERVAGCAO E LIMPEZA

Classificacdo

3.1.01.02.001
3.1.01.02.008

3.1.01.03.002

3.1.01.04.003
3.1.01.04.011

5.1.01.01.001
5.1.01.01.014

5.1.01.02.004

5.1.01.03.008

5.1.02.01.002

5.1.02.01.003

5.1.02.01.005
5.1.02.01.009

Exercicio Atual

400,00C
31.449,95C
*H*xx31.849,95C

22,51C

*********22 51C

45,52D
0,00D
*********45 52D

Fxx**31.826,94C

Fxx%%31.826,94C

**H**x31.826,94C

104.770,20D
695,30D
****105.465,50D

374,00D
********374 00 D

21.454,04D
Fxxx*21.454,04D

*HHAX127.293,54D

6.426,83D
1.260,13D
2.883,89D

240,16D

Exercicio Anterior

0,00C
62.945,43C
*HAXX62.945,43C

26,91C

*********26 glc

0,00D
554,56D
********554 56D

FHIXA*62.417,78C

FHIXA*62.417,78C

FHAXXG62.417,78C

8.732,79D
0,00D
FHXAAXB.732,79D

0,00D

**********O’OOD

0,00D

**********O’OOD

FAHIXXX.732,79D

3.654,21D
3.066,64D
0,00D
0,00D




CINEMA NOSSO(00147)
Balango de Resultado Econdmico de 01/01/2018 até 31/12/2018

QUALITY SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

Diério :19  Folha: 20

Descricao

MANUTENCOES E REPAROS
ASSESSORIA CONTABIL

REVISTAS, ASSINATURAS E ANUIDADES
SERVICOS DE TERCEIROS - P. FISICA
SERVICOS DE TERCEIROS - P.JURIDICA
MULTAS

DESPESAS DIVERSAS

DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAO
DEPRECIACOES

ANUIDADES

ARQUITETURA

DESP. CARTAO DE CREDITO

=DESPESAS GERAIS

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS TRIBUTARIAS
TRIBUTOS GERAIS

ISS

IRRF

OUTROS IMPOSTOS

=TRIBUTOS GERAIS

=DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
TARIFAS BANCARIAS
IOF

DESPESAS COM CAMBIO

=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

=Total - DESPESA

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificagdo
5.1.02.01.011
5.1.02.01.013
5.1.02.01.020
5.1.02.01.022
5.1.02.01.023
5.1.02.01.028
5.1.02.01.038
5.1.02.01.057
5.1.02.01.059
5.1.02.01.093
5.1.02.01.147
5.1.02.01.178

5.1.03.01.006
5.1.03.01.007
5.1.03.01.010

5.1.04.01.004
5.1.04.01.009
5.1.04.01.023

Exercicio Atual
549,00D
12.672,27D
0,00D
1.000,00D
1.382,97C
136,92D
4.075,35D
0,00D
4.756,26D
217,50D
1.500,00D
63,00D
**xx%34.398,34D

Fxx**34.398,34D

1.119,95D

4,93D

8,32D
FAHx**1.133,20D

FAxxxx1.133,20D

17,00D

0,18D

0,00D
sekkkrRxk]7 18D

*hkhkkhkkhkkk 17 18 D

****162.842,26D

****162.842,26D

Exercicio Anterior

0,00D
0,00D
228,00D
3.423,60D
10.727,09D
0,00D
430,00D
25,38D
4.730,88D
0,00D
0,00D
0,00D
FHHFX*26.285,80D

FHXA*26.285,80D

114,40D
3.455,62D
3.622,29D
FAFIXXXT.192,31D

FAFXXXT7.192,31D

194,75D

49,25D

1.109,03D
FAFxxx1.353,03D

FAHxxx1.353,03D

FFX**43.563,93D

FHX**43.563,93D

RECEITAS-w-ncmememeea S

DESPESAS + CUSTO---------mmmmmmmmme > 162.842,26D
DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO: *****131,015,32




CINEMA NOSSO(00147)
Balango de Resultado Econdmico de 01/01/2018 até 31/12/2018

QUALITY SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

Diério :19 Folha: 21

Descricao

Classificacdo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

( XXXXX)

*




